МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольс1Сий-на-Амуре государственный

университет»
(Ф ГБ О У  ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

г. Комсомольск-на-Амуре

|~ О назначении Председателя
Научно-технического совета

1

Во изменение приказа № 590-«О» от 05.12.2019 в соответствии с Поло

жением о научно-техническом совете КнАГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Назначить Председателем НТС Проректора по НиИР, доктора техниче

ских наук, профессора -  Александра Витальевича Космынина.

Основание: положение о НТС, приказ о переводе работника.

Ректор университета

Проект приказа вносит

начальник ОСНИД

СОГЛАСОВАНО

Проректор по НиИР

Начальник УКД

Э.А. Дмитриев

Т.Н. Шелковникова

А.В. Космынин

М.А. Корякина

Т.Н. Шелковникова 12 45
ШТ 01 09.09.2019
D:/ приказы.doc